RISTIJARVEN KUNTA

Tarkastuslautakunnan jasenet 1.8.2021-31.5.2025

Tark.ltk § 27

Kunnanvalutuusto on valinnut kokouksessaan 18.8.2021

tarkastulautakunnan jaseniksi ajalle 1.8.2021-31.5.2025 alla olevat:

JASEN

Klemetti Arto
050 524 5057
arto.klemetti@gmail.com

Halinen Hannu
050 374 1730
hannu.halinen3@gmail.com

Leinonen Taina
050 5454822
tainahuusko@gmail.com

Haapamaki Marja
044 257 1987
marja.haapamaki@gmail.com

Kurtti Marko
040 913 8540
markokrtt80@gmail.com

HENKILOKOHTAINEN VARAJASEN

Tolonen Arto Jaakko
044 5157181
tolonen.arto@gmail.com

Ylijukuri Mikko
045 349 6795
mikko.ylijukuri@outlook.com

Keranen Hanna-Leena
040 596 6948
hanna-leena.keranen@firecap.fi

Juntunen Anja
040 746 8951
anjuntunen@gmail.com

Halkola Aune

Puheenjohtajaksi valittiin Arto Klemetti ja varapuheenjohtajaksi

Hannu Halinen.

Puheenjohtajan ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi valinnat.

Paatos:

Merkittiin tiedoksi kunnanvaltuuston paatés 18.8.2021,
tarkastuslautakunnan jasenet 1.8.2021-31.5.2025.
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